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 WYKONAWCY UCZESTNICY 
 POSTĘPOWANIA  

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa dróg 

powiatowych w Powiecie Staszowskim” w ramach Programu Rządowy Fundusz Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

 

Powiat Staszowski – Starostwo Powiatowe w Staszowie, działając zgodnie z ustawą  

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. 

poz.1710 ze zm.) wyjaśnia i zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia. 

 

I. WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  
Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.)  udostępnia treść zapytań  

i udziela następujących wyjaśnień: 

 

Zadanie nr 2: „Przebudowa drogi powiatowej (bez numeru) Korytnica - Jasień  

w miejscowości Jasień od km 0+075 do km 0+589 oraz od km 0+624 do km 1+070” 

Pytanie 1. „Czy Wykonawca w swojej ofercie powinien uwzględnić obsługę geodezyjną wraz 

z wykonaniem inwentaryzacji powykonawczej?” 

Odpowiedź: Tak powinien wraz z aktualizacją ewidencji dróg zgodnie z zapisami SWZ - § 4 

projektu umowy. 

Pytanie 2. „Jakiego koloru kostki należy zastosować?” 

Odpowiedź: Czerwona i szara 30/70. 

Pytanie 3. „Dotyczy poz. 18 - 20.d.3 proszę o jednoznaczne określenie rodzaju mieszanek 

mineralno-bitumicznych oraz typu lepiszcza.” 

Odpowiedź: Dla kategorii ruchu KR-3 typ lepiszcza zgodnie z tabelą nr 1 i 2 Specyfikacji 

Technicznych: D50, D70. 

Pytanie 4. „Czy Zamawiający potwierdza, iż należy wykonać przepusty z rur PP fi 400  

w ilości 133m?” 

Odpowiedź:  Tak. 

Pytanie 5. „Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie ścianek czołowych prefabrykowanych 

dla rur fi 600?” 

Odpowiedź: Dopuszcza przy ściankach ze stopką. 

Pytanie 6. „Dotyczy poz. 32 d.5 należy wbudować krawężniki betonowe czy granitowe?” 

Odpowiedź: Betonowe. 

Pytanie 7. Proszę o wskazanie długości odcinków, w których należy wykonać renowację 

rowów. 

Odpowiedź: Przyjęto średnią ilość 0,2m3 renowacji na 1mb rowu. 

 

 

 

 



 

Zadanie nr 4: „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1820T Bydłowa - Brody  

w miejscowości Bydłowa od km 0+205 do km 1+200” 

Pytanie 8. „Czy Wykonawca w swojej ofercie powinien uwzględnić obsługę geodezyjną wraz 

z wykonaniem inwentaryzacji powykonawczej?” 

Odpowiedź: Tak powinien wraz z aktualizacją ewidencji dróg zgodnie z zapisami SWZ - § 4 

projektu umowy. 

Pytanie 9. „Proszę o zwiększenie ilości wyrówna, gdyż zgodnie z rys. nr 2 należy wykonać 

średnio 100kg/m2.” 

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć ilość z przedmiaru. 

Pytanie 10. „Dotyczy poz. 4 – 6.d.1 proszę o jednoznaczne określenie rodzaju mieszanek 

mineralno-bitumicznych, typu lepiszczy oraz kategorii ruchu.” 

Odpowiedź: Dla kategorii ruchu KR-3 typ lepiszcza zgodnie z tabelą nr 1 i 2 Specyfikacji 

Technicznych: D50, D70. 

 

 

Pozostałe zapisy i terminy wskazane w SWZ i ogłoszeniu nie ulegają zmianie. 

 

 

 

 Wicestarosta 

                                                                                                              Leszek Guzal   

 


